Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
base de
amortiguador
delantero
izquierdo D
Cambio de
amortiguadores
traseros
Una base de
amortiguador
Dos
amortiguadores
traseros (boge)

$2,852.59 $2,852.59

Subtotal: $2,852.59

IVA (16%) $456.41

Total: $3,309.00

TRES MIL TRESCIENTOS NUEVE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|7332bd5c-25c5-41e3-a128-5cba1294d071|2021-08-